Dispensa de Licitação nº 01.0107/2019 - Contrato oº 01.0107/2019. Fundamentação 
Legal: art. 24, inciso N, da Lei 8.666/93. OBJETO: Contratação de empresa para a 
Locação emergencial de caminhão compactador de lixo para atender as necessidades do 
Municlpío de Nazáría (PI). VALOR DO CONTRATO: R$ 25.000,00 (vinte e cinco 
mil reais) mensais. DATA DE ASSINATURA: 01/07/2019. VIGÊ CIA: 90 (noventa) 
dias a parlir da assinatura do contrato. SIGNATÁRIOS: Prefeitura Municipal de 
Nazária, por meio de seu prefeito, Sr. Osvaldo Bonfim de Catvalho e o Sf Mauro Luiz 
Simplioio da Silva pela empresa SIMPUCIUS COLETA E REMOÇÃO DE RESÍDUOS